PAGE
4

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2021г.
с. Рыбное                                    № _21_
Об отмене Постановления Администрации Рыбинского  сельсовета от 26.12.2013 № 58 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Рыбинского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. . Признать утратившим силу Постановление Администрации Рыбинского сельсовета от 26.12.2013 № 58 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Рыбинского сельсовета».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Рыбинский сельсовет «Вестник Рыбинского сельсовета».

Глава Рыбинского сельсовета
           В.Н. Кондратьева